1

股票代码：000761  200761  股票简称：本钢板材  本钢板 B  编号：2022-060

债券代码：127018                债券简称：本钢转债

本钢板材股份有限公司

关于全资子公司股权转让完成工商变更登记的公告

2022年 9 月 29日，本钢板材股份有限公司（以下简称“公司”

或“本公司”或“本钢板材”）与本溪钢铁（集团）矿业有限责任公

司（以下简称“本钢矿业公司”）签订《本钢板材辽阳球团有限责任

公司 100%股权转让协议》，拟将公司持有的本钢板材辽阳球团有限责

任公司（以下简称：辽阳球团）100%股权以评估值 69,798 万元的价

格转让给本钢矿业公司。内容详见本公司于 2022 年 10 月 1 日在指定

信息披露媒体上披露的《关于全资子公司股权转让暨关联交易的公

告》。

本公司于近日获悉，本钢板材辽阳球团有限责任公司于 2022 年

10 月 20日办理完成工商变更登记手续。本次变更后公司将不再持有

辽阳球团有限责任公司股权。

特此公告。

本钢板材股份有限公司董事会

2022年 10 月 25 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。